

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 029
Stavba: PZ2400542 Jihlava VB - Oprava dlažby

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			53 345,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	53 345,25	11 202,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			64 547,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 029

Stavba: PZ2400542 Jihlava VB - Oprava dlažby

Místo: Datum: 6. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		53 345,25	64 547,75
2400542_	Jihlava - havár...	53 345,25	64 547,75

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ2400542 Jihlava VB - Oprava dlažby

Objekt:

2400542_ - Jihlava - havár...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**53 345,25**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 345,25	21,00%	11 202,50
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****64 547,75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PZ2400542 Jihlava VB - Oprava dlažby

Objekt:

2400542_ - Jihlava - havár...

Místo:

Datum:

6. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 345,25

HSV - Práce a dodávky HSV	47 625,25
1 - Zemní práce	9 366,00
2 - Zakládání	2 196,00
5 - Komunikace pozemní	26 940,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 358,00
998 - Přesun hmot	3 765,25
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 520,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	200,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ2400542 Jihlava VB - Oprava dlažby

Objekt:

2400542_ - Jihlava - havár...

Místo:

Datum:

6. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 345,25

D	HSV		Práce a dodávky HSV				47 625,25	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

D	1		Zemní práce				9 366,00	
---	---	--	-------------	--	--	--	----------	--

1	K	181911102	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhuťněním ručně	m2	60,000	46,10	2 766,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhuťněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181911102
VV - srovnání původního lože do jedné výšky
VV "původní dlažba" 60
VV Součet

60,000
60,000

2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	60,000	110,00	6 600,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123
VV "původní dlažba" 60
VV Součet

60,000
60,000

D	2		Zakládání				2 196,00	
---	---	--	-----------	--	--	--	----------	--

3	K	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm	m3	0,900	2 440,00	2 196,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnaním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271532213
VV - podsyp propadlých částí
VV - v průměru vyrovnaní o 15 mm
VV
VV "původní dlažba" 60*0,015
VV Součet

0,900
0,900

D	5		Komunikace pozemní				26 940,00	
---	---	--	--------------------	--	--	--	-----------	--

4	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	60,000	449,00	26 940,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211110
VV - využití původní dlažby bez náhrady
VV "původní dlažba" 60
VV Součet

60,000
60,000

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 358,00	
---	---	--	-------------------------------------	--	--	--	----------	--

5	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	60,000	89,30	5 358,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/979054451
VV - využití původní dlažby bez náhrady
VV "původní dlažba" 60
VV Součet

60,000
60,000

D	998		Přesun hmot				3 765,25	
---	-----	--	-------------	--	--	--	----------	--

10	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	7,297	516,00	3 765,25	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

PP Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlažďeným
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229112

D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 520,00	
---	-----	--	--------------------------	--	--	--	----------	--

7	K	HZS1412	Hodinová zúčtovací sazba dlažďič odborný	hod	12,000	460,00	5 520,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dlažďič odborný
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1412
VV - prodleva v rámci stížených stavebních prací
VV - práce v kolejišti (denní prodleva cca 60 minut na pracovníka za den)
VV 3"dny"*2"pracovní po" *2 "hodinách
VV Součet

12,000
12,000

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				200,00	
---	-----	--	-----------------------------	--	--	--	--------	--

D	VRN5		Finanční náklady				0,00	
---	------	--	------------------	--	--	--	------	--

8	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	1,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	------	------	----------------

PP Ostatní finance

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/059002000					
			VV "KOEf. HSV 1,00"					
			VV "KOEf. PSV 1,00"					
			VV "KOEf. HZS 1,00"					
			VV Součet		0,000			
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				200,00	
9	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Doprava zaměstnanců					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081002000					
			VV "PAUSÁL 200 Kč/KS"1		1,000			
			VV Součet		1,000			